

177/18-AK6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177/18-AK7	Специалист отдела по временному хранению нотариальных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177/18-AK8	Ведущий специалист отдела по временному хранению нотариальных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177/18-AK9	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177/18-AK10	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177/18-AK10-1A (177/18-AK10)	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177/18-AK10-2A (177/18-AK10)	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент НΠΑО

(должность)

(подпись)

Генералова С.В.

Ф.И.О.

24.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Максимов А.А.

Ф.И.О.

24.12.2018

(дата)

Помощник Президента по правовым вопросам

(должность)

(подпись)

Батракова И.Г.

Ф.И.О.

24.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2912

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новоселов Александр Сергеевич

Ф.И.О.

10.12.2018

(дата)